CRONOGRAMA DE VIAGEM

02/dez Noite Curitiba - Sao Paulo - Buenos Aires V6o de CWB para GRU para EZE - TAM J]3156 e 118234
03/dez Manha Buenos Aires - Ushuaia Voo de AEP para USH - LAN 118748 / Check in Hostel
03/dez Tarde Ushuaia City tour e compras de passagem para Punta Arenas e Passeio pelo Beagle
03/dez Noite Ushuaia Ida ao Glaciar Martial para o pér do Sol

04/dez Manha Ushuaia Compra de passeio 4x4 aos lagos e transfer para o PN -TdF
04/dez Tarde Ushuaia Navegacdo no Canal de Beagle e ilhas

04/dez Noite Ushuaia Visitacdo ao Museu do Presidio e Maritimo e compra de lanches
05/dez Manha Ushuaia Visitacao ao Parque Nacional Tierra del Fuego

05/dez Tarde Ushuaia Visitacao ao Parque Nacional Tierra del Fuego

05/dez Noite Ushuaia Descanso na cidade

06/dez Manha Ushuaia Travesia dos lagos de 4x4 e canoa

06/dez Tarde Ushuaia Travesia dos lagos de 4x4 e canoa

06/dez Noite Ushuaia Descanso na cidade

07/dez Manha Ushuaia - Punta Arenas Viagem a Punta Arenas

07/dez Tarde Ushuaia - Punta Arenas Chegada a Punta Arenas, check-in e compra de passagem Puerto Natales
07/dez Noite Punta Arenas City tour e descanso na cidade

08/dez Manha Punta Arenas Compra do passeio para a Ilha Magdalena

08/dez Tarde Punta Arenas Almoco e tarde na Zona Franca (possiveis aquisicoes de equipo)
08/dez Noite Punta Arenas Visitagao a Ilha Magdalena

09/dez Manha Punta Arenas - Puerto Natales Viagem a Puerto Natales

09/dez Tarde Puerto Natales City tour, check in e compra de passei Torres del Paine
09/dez Noite Puerto Natales Descanso na cidade e compra de passagem para El Calafate
10/dez Manha Puerto Natales Passeio ao Parque Nacional Torres del Paine

10/dez Tarde Puerto Natales Passeio ao Parque Nacional Torres del Paine

10/dez Noite Puerto Natales Descanso na cidade

11/dez Manha Puerto Natales - El Calafate Viagem a El Calafate

11/dez Tarde El Calafate City tour, compra do passeio Big Ice e passeio a Laguna Nimez
11/dez Noite El Calafate Descanso na cidade

12/dez Manha El Calafate Passeio ao Parque Nacional Perito Moreno e Big Ice



12/dez
12/dez
13/dez
13/dez
13/dez
14/dez
14/dez
14/dez
15/dez
15/dez
15/dez
16/dez
16/dez
16/dez
17/dez
17/dez
17/dez
18/dez
18/dez
18/dez
19/dez
19/dez
19/dez
20/dez
20/dez
20/dez
21/dez
21/dez
21/dez
22/dez

Tarde
Noite
Manha
Tarde
Noite
Manha
Tarde
Noite
Manha
Tarde
Noite
Manha
Tarde
Noite
Manha
Tarde
Noite
Manha
Tarde
Noite
Manha
Tarde
Noite
Manha
Tarde
Noite
Manha
Tarde
Noite
Manha

El Calafate
El Calafate

El Calafate - El Chaltén

El Chaltén
El Chaltén
El Chaltén
El Chaltén
El Chaltén
El Chaltén
El Chaltén
El Chaltén
El Chaltén
El Chaltén
El Chaltén
El Chaltén
El Chaltén

El Chaltén - El Calafate

El Calafate
El Calafate
El Calafate

El Calafate - Rios Gallegos
Rio Gallegos - Ushuaia

Ushuaia
Ushuaia
Ushuaia
Ushuaia
Ushuaia
Ushuaia

Ushuaia - Buenos Aires
Buenos Aires - Sao Paulo - Curitiba

Passeio ao Parque Nacional Perito Moreno e Big Ice
Compra da passagem a El Chaltén
Viagem a El Chaltén
Passeio pela Senda Laguna Torre
Descanso no hostel e compra de mantimentos
Descanso no Hostel
Descanso no Hostel
Passeio pelas trilhas Mirador Las Aguilas e Céndores
Passeio Senda Laguna de los Tres - Laguna Capri e Mirador Fitz Roy
Passeio Senda Laguna de los Tres - Laguna Capri e Mirador Fitz Roy
Descanso no hostel, compra de mantimentos e trasnfer para o dia seguinte
Passeio ao Lago del Desierto, Glaciar Huemul, Mirador Las Aguilas e Céndores
Descanso no Hostel
Descanso no Hostel
Descanso no Hostel
Passeio pelas trilhas Mirador Las Aguilas e Céndores
Viagem a El Calafate e Check-in no Hostel
Descanso na cidade com passeio a definir
Compra de Passagem para Ushuaia por Rio Gallegos
Descanso
Viagem a Rio Gallegos
Viagem a Ushuaia
Check-in no hostel
Day-off
Day-off
Day-off
Descanso e compra de lembrancas
Ida ao Aeroporto
V6o de USH para AEP - LAN 118750
Voo de AEP para GRU para CWB - TAM 118015 e J13157



